
令和６年４月８日 

保護者各位 

 

宜野湾市立普天間第二小学校 

校 長 多和田 一美 

（公印省略） 

 

個人面談について（お知らせ） 
 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。 

平素より本校教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして個人面談を実施いたします。個人面談は、家

庭と学校での児童の様子などを共有し、互いに連携することで今後の児童理解

を深め、学級経営に生かすことが目的となります。 

 つきましては、下記の項目およびお子さんの下校時刻をご確認の上、学童な

どへの連絡や下校後のお迎え、安全面のご配慮について、保護者の皆さまのご協

力をよろしくお願いいたします。 

記 

１ 日 程 

 

（１日目） ４月２２日（月）普天間２丁目・新 城１丁目 

（２日目） ４月２３日（火）新 城２丁目 

（３日目） ４月２４日（水）喜友名１丁目  

（４日目） ４月２５日（木）喜友名２丁目  

（５日目） ４月２６日（金）校区外 

   

 

２ 時 間 ： 14：00～16：30（一人あたり１５分程度） 

３ 対 象 ： 保護者１人（お子さまをお連れにならないようお願いいたします）  

４ 場 所  ： 各学級 

５ その他 

（１） 個人面談期間中は午前中授業（4 校時授業・給食あり）、下校時刻は 

午後１時 30 分頃となります。 

 

（２）詳しい日程は、後日担任から配布される「個人面談日程表について」を 

ご確認ください。（面談の時間の変更は学級担任と調整して下さい。） 

 

（３）保護者用駐車スペースはありません。徒歩での来校をお願いします。 


